Carta Regis Ricardi Primi. 

[Ibid.] 

Ricardus Dei gratia rex Anglise archiepiscopis, &c. 
salutem. Sciatis nos pro Dei amore, &c. dedisse, &c. Deo 
et ecclesia} beati Dionysii juxta Suthamton, et canonicis ibi¬ 
dem Deo servientibus, in liberam et pur am et perpetuam 
elemosinam Kingesland et boscum qui vocatur Porteswarde, 
cum omnibus ad ea pertinentibus, infra burgum et extra. 
Quare volumus, &c. datum apud Warwicum xviii. die Sep- 
tembris, &c. 

NUM. V. 

Carta Gnndredce de Warenna de Ecclesia de Parva Fage- 
ham. 

[[Ex autogr. in bibl. Hatton.] 

Sciant pnesentes et futuri, quod ego, Gundreia de 
Warrena dedi, &c. ecclesia sancti Dionysii juxta Suthamp- 
ton, et canonicis ibidem Deo servientibus, ecclesiam de Parva 
Fageham, quae est de maritagio meo, ita plenariti, &c. possi- 
dendam, sicut Galfridus Hosatus dominus meus eis dedit, et 
ad petitionem meam et instantiam, domino Johanni Nor- 
wicensi episcopo praesentavit. Teste Gllme Hosato, &c. 

NUM. VI. 

Carta Humfridi de Bohun de Ecclesia de Chelewrth. 

[Ex autog. in Officio Armorum.] 

Episcopo et archidiacono Wintoniae, et omnibus fideli- 
bus clericis et laicis de Hamtesira, Humfridus de Bohun 
domini regis Anglia} constabularius, salutem. Sciatis me 
concessisse et hac praesenti earth confirmasse Deo et ecclesiae 
beati Dionysii, quae sita est juxta Hamtonam, canonicis ibi¬ 
dem Deo servientibus, donationem quam Humfridus de 
Bohun pater meus eis fecit de ecclesia de Cheleworth. Hoc 
autem feci pro mea meorumque salute tarn posterorum, quam 
antecessorum. Quare volo et praecipio, quod praedicti ca¬ 
nonic! habeant et possideant praadictam ecclesiam, cum terris 
etdecimis et cum omnibus libertatibus, et liberis consuetu- 
dinibus, tarn in bosco quam in piano, eidem ecclesiae perti¬ 
nentibus, in perpetuam elemosinam, Jibere et quiett; et hono- 
rifice et integre. Et canonici supradicti debent invenire 
capellanum qui assidue supradictae ecclesiae administret. 
Testibus hiis, Milone capellano; Willielmo filio Gaufridi; 
Roberto de Vernun tunc dapifero ; Ricardo Wac; Wi- 
gein de Cheresburc : Humfrido Pancewt; Ricardo le Bigot; 
Reginaldo de Sumerford ; Elya clerico; Ricardo de Aug. 

NUM. VII. 

Carla Willielmi Musard, de tribus Solidatis Redditus. 
[Ex autog. in Curia Augment.] 

Sciant praesentes et futuri, quod ego Willielmus Mu¬ 
sard concessi, dedi, et hac praesenti carta mea confirmavi, 
Deo, et ecclesiae sancti Dionysii juxta Southampton et cano¬ 
nicis ibidem Deo servientibus, et in perpetuum Deo servitu- 
ris, pro salute animae meae, et Isabellas uxoris meae, et 
omnium antecessorum et successorum meorum, tres solidatas 
quieti redditus in villa de Elleden, quas Joanna soror mea 
mihi annuatim reddere consuevit. Tenendas et habendas 
dictas tres solidatas redditus, de me, et hasredibus meis, in 
puram et perpetuam elemosinam, libere et quieti, benti et 
pacific^, in perpetuum. Ita tamen quod inveniant unum 
cereum coram altari beatae Mariae in proedicta ecclesia sancti 
Dionysii, ubi corpus dictae Isabellae defunctae requiescit 
humatum. Dicti vero canonici recipient dictum redditum, 
ad quatuor anni terminos, scilicet ad festum sancti Michaelis 
novem denarios, ad Nathale Domini novem denarios, ad 
Pascha novem denarios et ad [festum sancti jJohannis Bap- 
tistte novem denarios. Ego vero Willielmus et haeredes 
mei, dictum redditum dictae ecclesiae, et canonicis ibidem 
Deo servientibus, contra omnes mortales in perpetuum wa- 
rantizabimus, &c. Hiis testibus, domino Waltero de Ro- 
mesis; domino Lanvall Pancevot; Gregorio de Stanham; 
Johanne de Welles; Henrico de Welles ; Hugone de Chuke- 
hull; Johanne de Rumesey persona de Codeford; Augustino 
1 erico, Ricardo de Perisut clerico, et multis aliis. 

NUM. VIII. 

Carta Walteri de Chalice, de duobus Bisantiis annuls. 

[Ibid.] 

Sciant praesentes et futuri, quod ego Walterus de 

Chalke, et uxor mea Beatrix, et haeredes nostri dedimus, et 
hac praesenti earth confirmamus Deo et ecclesiae sancti Dio¬ 
nysii juxta Sowthehampton, et canonicis ibidem Deo servi¬ 
entibus, pro salute antecessorum et successorum nostrorum, 
et pro bonis quae idem canonici saepe nobis misericorditer 
contulerunt, duos bisanzios in perpetuum habendos, et an¬ 
nuatim, ad festum sancti Michaelis, de Gaufrido Hule et 
haeredibus suis percipiendas: quos bisantios, praedictus Gau- 
fridus, et haeredes sui, nobis tenebantur reddere de annuo 
redditu in Eblinton. Et ut haec mea donatio stabilis et in- 
concussa in perpetuum perseveret, earn et praesenti scripto, 
et sigillo confirmamus. Testibus hiis, Matheo de Columba- 
rio, Thoma, Richardo, fratribus ejus; Philippo de Colum- 
bario, Gillone Hosato; Waltero de Pierfith; Johanne de 
Wallop; Johanne de Stanham; Richardo de Stanham; 
Willielmo Anglico; Johanne Pastun; Gaufrido servienti; 
Ivone Hereberto, Fitz-Ricardo fratre ejusdem; Gilberto 
famulo, et multis aliis. 

NUM. IX. ' 

Carta Godefridi Episcopi Wintoniensis, Donationem Willi¬ 
elmi VEliz conjirmans. 

[Ibid.] 

Omnibus Christi fidelibus ad quos praesens scriptum 
pervenerit, Godefridus Dei gratia Wintoniensis ecclesiae 
minister, salutem in Domino. Ea quae viris religiosis, pia 
fidelium largitione conferuntur, competens est scriptis 
autenticis communire; ea propter attendentes honestam 
conversationem dilectorum in Christo filiorum canonicorum 
sancti Dionysii juxta Hampton, autoritate pontifical!, con- 
firmavimus concessionem, et donationem, quam Willielmus 
Aliz pro devotionis affectu, eis fecit; et earth sua, quam in- 
speximus, confirmavit, de decimo denario totius redditus 
sui annul in Aldintona, et de quinque solidis annuis de rao- 
lendino ejusdem villae, et de decima paunagii sui, et de tri- 
ginta porcis habendis in bosco suo quietis de paunagio, sicut 
in carta ipsius Willielmi, quam praedicti canonici exinde 
habent, plenius continentur. Datum apud Winton, per- 
manum Philippi clerici nostri, octavo calendas Septembris, 
pontificatus nostri anno decimo quinto. Testibus hiis, Gre¬ 
gorio, Umfrido capellanis; Johanne de Lucy; magistro 
Willielmo de Turri; magistro Roberto; Roberto de Lucy; 
Reginaldo, Michaele, Stephano, Clemente, clericis, et aliis. 

NUM. X. 

Valor Ecclesiasticus, 26 Hen VIII. 

Decan at’ Southampton.